

Santos dakvernieuwing
Kostenverdeling bestek ATAB

19/12/2020		2.832,00	276,00	642,00	785,00	4.357,00	80.812,00	8.768,00	98.472,00	-10.000,00	88.472,00
	Aandelen	post A	post B	post C	post D	post E	gemeen BTWi arch ea BTWi	totaal	RF	Opleg	
1	0103 (1A)	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.030,45	328,80	3.359,25	-375,00	2.984,25
2	0203 (2A)	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.030,45	328,80	3.359,25	-375,00	2.984,25
3	0303 (3A)	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.030,45	328,80	3.359,25	-375,00	2.984,25
4	0403 (4A)	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.030,45	328,80	3.359,25	-375,00	2.984,25
5	0503 (5A)	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.030,45	328,80	3.359,25	-375,00	2.984,25
6	0603 (6A)	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.030,45	328,80	3.359,25	-375,00	2.984,25
7	0703 (7A)	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.030,45	328,80	3.359,25	-375,00	2.984,25
8	0803 (8A)	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.030,45	328,80	3.359,25	-375,00	2.984,25
9	0903 (9A)	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.030,45	328,80	3.359,25	-375,00	2.984,25
10	0102 (1B)	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,30	219,20	2.239,50	-250,00	1.989,50
11	0202 (2B)	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,30	219,20	2.239,50	-250,00	1.989,50
12	0302 (3B)	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,30	219,20	2.239,50	-250,00	1.989,50
13	0402 (4B)	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,30	219,20	2.239,50	-250,00	1.989,50
14	0502 (5B)	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,30	219,20	2.239,50	-250,00	1.989,50
15	0602 (6B)	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,30	219,20	2.239,50	-250,00	1.989,50
16	0702 (7B)	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,30	219,20	2.239,50	-250,00	1.989,50
17	0802 (8B)	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,30	219,20	2.239,50	-250,00	1.989,50
18	0902 (9B)	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.020,30	219,20	2.239,50	-250,00	1.989,50
19	0101 (1C)	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.909,23	315,65	3.224,88	-360,00	2.864,88
20	0201 (2C)	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.909,23	315,65	3.224,88	-360,00	2.864,88
21	0301 (3C)	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.909,23	315,65	3.224,88	-360,00	2.864,88
22	0401 (4C)	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.909,23	315,65	3.224,88	-360,00	2.864,88
23	0501 (5C)	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.909,23	315,65	3.224,88	-360,00	2.864,88
24	0601 (6C)	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.909,23	315,65	3.224,88	-360,00	2.864,88
25	0701 (7C)	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.909,23	315,65	3.224,88	-360,00	2.864,88
26	0801 (8C)	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.909,23	315,65	3.224,88	-360,00	2.864,88
27	0901 (9C)	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.909,23	315,65	3.224,88	-360,00	2.864,88
28	1002 (10A)	340,00	1.670,00	138,00	0,00	392,50	2.747,61	298,11	7.424,72	-340,00	7.084,72
29	1001 (10C)	340,00	1.162,00	138,00	0,00	392,50	2.747,61	298,11	6.916,72	-340,00	6.576,72
30	WINKEL	455,00	0,00	0,00	642,00	0,00	3.676,95	398,94	4.717,89	-455,00	4.262,89
	10000	2.832,00	276,00	642,00	785,00	4.357,00	80.812,00	8.768,00	98.472,00	-10.000,00	88.472,00

post A verwijdering dakterras betegeling
post B verwijderen dorpels
post C verwijderen ventilatiebuis
post D plaatsing blauwsteendorpels
post E nieuwe betegeling

Overzicht Privatieve kosten**Beide dakterrassen:**

08.10.01.	Afbraakwerken - ontmantelen van de losse elementen op de terrassen	VH	uur	1			55,15	eenheidsprijs
08.10.13.1.	Afbraakwerken/dakelementen – dakterras 10e verdieping - 1003	VH	m ²	14,97			73,22	1.096,10
08.10.13.2.	Afbraakwerken/dakelementen – dakterras 10e verdieping - 1001	VH	m ²	14,88			105,84	1.574,90
08.10.19.	Afbraakwerken – wegnemen en verwijderen van de bestaande dorpels	VH	m	3,90			66,73	260,25
28.11.	raam- & deurdorpels - blauwe steen	VH	m ³	0,063			11.763,80	741,12
90	BUITENVERHARDINGEN - TERRASSEN							
90.20.	Buitenverharding: plaatsen van keramische betegeling op tegel dragers	VH	m ²	29,89			137,50	4.109,88

Winkel:

08.10.21.	wegnemen en verwijderen van de metalen ventilatiebuis	TP			* raming		55,15	606,45
-----------	---	----	--	--	----------	--	-------	--------

App 1001

08.10.22.	Afbraakwerken – wegnemen en verwijderen van de bergingsdeur	VH	m ²	1,37	* raming		165,45	privatief
40.31.10.	Bergingsdeur terras 1001 (0.70m x 1.95m)	VH	st	1			1.500,00	privatief

Totaal: 10.109,30
Tot. Niet aang: 8.388,70